Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo
Gabinete do Prefeito

Of. GP- 1070/10 - CM           Votorantim, 10 de Novembro  de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

                                                   Em atenção ao Requerimento nº 438/10,

de autoria da Vereadora FABÍOLA ALVES DA SILVA PEDRICO, temos a

informar que:

             Item “a”: 32 (trinta e dois) veículos.

             Item “b”: Início do contrato: 28 de julho de 2010,

por prazo de 12 (doze) meses, podendo renovar por igual período.

             Item “c”: Marca dos veículos: 20  uno Mile da fiat;

06 Kombi da Volkswagen; 03 Fox da Volkswagen; 03 Pick-up Strada da Fiat.

Todos os veículos são zero Km ano 2010.

            Item “d”: Sim.

            Item “e” - “f”: Sete empresas retiraram o Edital e

duas participaram do processo. Segue cópia do contrato.

             Item “g”: Informação no contrato.

             Item “h”: Secretarias que estão sendo beneficiadas

com os veículos alugados: Uno Mile: Administração (1), Finanças (3),

Serviços Públicos (3), Esporte e Lazer (1), Cultura (1), Obras e Urbanismo

(2), Cidadania e Geração de Renda (2), Negócios Jurídicos (1), Saúde (2),

Meio Ambiente (1), Segurança Comunitária Trânsito e Transporte (1),

Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo
Gabinete do Prefeito

Comunicação (1), Gestão Política e Econômica (1). Totalizando (20). – Fox:

Administração (1), Negócios Jurídicos (1) e Governo (1). Totalizando (03) –

Kombi: Obras e Urbanismo (3), Meio Ambiente (1), Saúde (1), Segurança

Comunitária Transito e Transporte (1). Totalizando (06) – Pick-up Strada:

Serviços Públicos (1), Obras e Urbanismo (1), Segurança Comunitária

Trânsito e Transporte (1). Totalizando (03).

        Respeitosamente

    MARCOS MÂNCIO AFFONSO DE

CAMARGO

                                                                 Prefeito Municipal

                  (em exercício)

Ao

Excelentíssimo Senhor

PEDRO NUNES FILHO

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Ctc...